РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2021г.  № 123

х. Семичный
О внесении изменений в постановление Администрации
Семичанского сельского поселения от 30.10.2018 года № 156

«Об утверждении муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и  создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»
  В соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 21.01.2018  № 5  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения», в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы  Семичанского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и  создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», утвержденной постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 30.10.2018 г № 156, в соответствие с Решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 25.12.2019 г № 98 «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 30.10.2018 г №156 «Об утверждении муниципальной программы Семичанского сельского поселения   «Управление муниципальными финансами и  создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к муниципальной программе представить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения

                     О.В. Грачёв

  Постановление вносит

  сектор экономики и финансов

«Приложение № 1

 к муниципальной программе

Семичанского сельского поселения

«Управление муниципальными финансами и  создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

Сведения
о показателях муниципальной программы Семичанского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и  создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», подпрограмм муниципальной программы и их значениях
	№

п/п
	Номер

и наименование показателя
	Вид показа​теля
	Единица измере​ния
	Значение показателя

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Муниципальная программа Семичанского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и  создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	1.
	Показатель 1. Наличие бюджетного прогноза Семичанского сельского поселения на долгосрочный период
	ведом​ствен​ный

	Да/нет
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да

	2.
	Показатель 2.Качество управления финансами сельского поселения, определяе​мое Финансовым отделом Администрации Дубовского района
	ведом​ствен​ный
	степень
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II

	Подпрограмма 1 «Долгосрочное финансовое планирование»

	3.
	Показатель 1.1.Объем налоговых и неналоговых доходов бюджета Семичанского сельского поселения
	ведом​ствен​ный
	Тыс.руб.
	2101,7
	1989,1
	2183,2
	3277,2
	3074,6
	3112,5
	2877,8
	2918,3
	2222,9
	2225,1
	2227,3
	2229,6
	2231,8
	2234,0

	4.
	Показатель 1.2.Доля расходов бюджета Семичанского сельского поселения, формируемых в рамках муниципальных программ Семичанского сельского поселения, в общем объ​еме расходов бюджета Семичанского сельского поселения
	ведом​ствен​ный
	процент
	76,8
	75,3
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0
	90,0

	Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»

	5.
	Показатель 2.1.Исполнение расходных обяза​тельств бюджета Семичанского сельского поселения
	ведом​ствен​ный
	процент
	93,7
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0

	Подпрограмма 3 «Управление муниципальным долгом Семичанского сельского поселения»

	6.
	Показатель 3.1.Отношение объема муниципального долга Семичанского сельского поселения к общему годовому объему доходов бюджета Семичанского сельского поселения без учета объема безвозмездных поступлений
	ведом​ствен​ный
	процент
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Показатель 3.2.Доля расходов на обслуживание муниципального долга
Семичанского сельского поселения в объеме расходов бюджета Семичанского сельского поселения, за исключе​нием объема расходов, которые осуществляются за счет субвен​ций, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	ведом​ствен​ный
	процент
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 4«Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения»

	8.
	Показатель 4.1Доля иных межбюджетных трансфертов  в общем объеме доходов поселения, процентов
	ведом​ствен​ный
	процент
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

PAGE